[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОЗЕРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЩИГРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«08 » июня  2015 года                       № 40
О внесении изменений в план-график

В целях обеспечения нужд Администрации Озерского сельсовета Щигровского района Курской области и соблюдения требований Федерального закона от 05.04.2013 г. №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для государственных и муниципальных нужд» (далее – Закон) ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести изменения в план-график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд Администрации Озерского сельсовета Щигровского района Курской области на 2015 год.
2.Утвердить план-график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд Администрации Озерского сельсовета Щигровского района Курской области на 2015 год в новой редакции.

3.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
Глава  Озерского сельсовета                                                 Ю.А. Бартенев

План-график размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг
для обеспечения государственных и муниципальных нужд на 2015 год

	Наименование заказчика
	Администрация Озерского сельсовета Щигровского района Курской области

	Юридический адрес,
телефон, электронная
почта заказчика
	Российская Федерация, 306538, Курская обл, Щигровский р-н, Плодовый п, -, -, - , +7 (47145) 43117 , tofk-4428@mail.ru

	ИНН
	4628001123

	КПП
	462801001

	ОКАТО
	38650438

	КБК
	ОКВЭД
	ОКПД
	Условия контракта
	Способ размещения заказа
	Обоснование внесения изменений

	№ заказа (№ лота)
	наименование предмета контракта
	минимально необходимые требования, предъявляемые к предмету контракта
	ед. измерения
	количество (объем)
	ориентировочная начальная (максимальная) цена контракта (тыс. рублей)
	условия финансового обеспечения исполнения контракта (включая размер аванса)
	график осуществления процедур закупки

	срок размещения заказа (месяц, год)
	срок исполнения контракта (месяц, год)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	00101047311402244223
	40.22.2
	40.22.11.112
	П44201501443000148002000001
	услуги газоснабжения (п.8 ч.1 ст.93)
	Информация об общественном обсуждении закупки: не проводилось

соответствие требованиям законодательства РФ

	—
	34,138

34,138 / 34,138
	- / - / 0,00
	01.2015
	12.2015

Сроки исполнения отдельных этапов контракта: декабрь 2015

Периодичность поставки товаров, работ, услуг: ежемесячно
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	00105021611429414310
	45.21.4
	45.21.42.110
	П44201501443000148002000002
	работы по газификации села
	Преимущества:

· - Субъектам малого предпринимательства и социально ориентированным некоммерческим организациям (в соответствии со Статьей 30 Федерального закона № 44-ФЗ);

Информация об общественном обсуждении закупки: не проводилось

В соответствии с требованиями законодательства РФ

	—
	197

197 / 197
	1,97 / 9,85 / -
	05.2015
	08.2015

Сроки исполнения отдельных этапов контракта: август 2015

Периодичность поставки товаров, работ, услуг: в соответсвии с графиков выполнения работ
	Электронный аукцион

	товары, работы или услуги на сумму, не превышающую ста тысяч рублей (закупки в соответствии с п. 4, 5, 23, 26, 33, 42 части 1 статьи 93 Федерального закона № 44-ФЗ)

	00102037724118242226

	4

	Единственный поставщик

	00101137611404244290

	30

	Единственный поставщик

	00101131811470242221

	30

	Единственный поставщик

	00101047311402244223

	2

	Единственный поставщик

	00101131811470244226

	150

	Единственный поставщик

	00101131811470243310

	30

	Единственный поставщик

	00101131811470242225

	5

	Единственный поставщик

	00105030731433244225

	46

	Единственный поставщик

	00102037725118244340

	6,143

	Единственный поставщик

	00103147721469244226

	0,5

	Единственный поставщик

	00105037721468244226

	1

	Единственный поставщик

	00102037725118242225

	4

	Единственный поставщик

	00101137721439244226

	40

	Единственный поставщик

	00101130911437244226

	7

	Единственный поставщик

	00101131811470242340

	2

	Единственный поставщик

	00101131811470244225

	450

	Единственный поставщик

	00101131811470242226

	30

	Единственный поставщик

	00101131811470244340

	100

	Единственный поставщик

	00104120721416244226

	80,211

	Единственный поставщик

	00105030731433244226

	300

	Единственный поставщик

	00102037725118242340

	10

	Единственный поставщик

	00103147721467244225

	0,5

	Единственный поставщик

	00101137611404244226

	30

	Единственный поставщик

	00102037725118244310

	6

	Единственный поставщик

	Годовой объем закупок у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) в соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 93 Федерального закона №44-ФЗ

	1364,354

	Единственный поставщик

	Годовой объем закупок у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) в соответствии с пунктом 5 части 1 статьи 93 Федерального закона №44-ФЗ

	0

	Единственный поставщик

	Годовой объем закупок у субъектов малого предпринимательства, социально ориентированных некоммерческих организаций

	197

	Электронный аукцион

	Годовой объем закупок, осуществляемых путем проведения запроса котировок

	0

	Запрос котировок

	Совокупный объем закупок, планируемых в текущем году

	1595,492 / 1265,492

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя), Электронный аукцион

	Бартенев Юрий Анатольевич
(Ф.И.О., должность руководителя
(уполномоченного должностного лица)
заказчика)

(подпись)
	"08" июня 2015 г.
(Дата утверждения)
	Исполнитель:

Кретова Е. Н.

телефон:

+7(47145)4-31-17

факс:

электронная почта:

adm.ozer@mail.ru

	МП